BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số:         /TB-ĐHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 15 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thu học phí các lớp đào tạo hình thức vừa làm vừa học

tại Trường Đại học Đồng Tháp, năm học 2023 – 2024

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Chính phủ về

việc Quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực

giáo dục, đào tạo.

Căn cứ Quyết định số 4964/QĐ-ĐHĐT ngày 25/10/2023 về việc quy định mức học phí

các hệ đào tạo tại Trường Đại học Đồng Tháp;

Trường Đại học Đồng Tháp thông báo về việc thu học phí các lớp đào tạo hình thức

vừa làm vừa học tại Trường Đại học Đồng Tháp, năm học 2023 – 2024 như sau:

1. Đối tượng áp dụng: Sinh viên các lớp đào tạo hình thức vừa làm vừa học tại

Trường Đại học Đồng Tháp.

2. Thời gian và hình thức nộp học phí

2.1. Thời gian nộp học phí

a) Đợt 1: trước ngày 30/11/2023 đối với sinh viên các khóa 2022 trở về trước hoặc

theo thời gian quy định trong giấy báo trúng tuyển/ nhập học đối với sinh viên khóa 2023.

Trong đó, sinh viên cần nộp tối thiểu 50% mức học phí của năm học quy định tại khoản 3

của Thông báo này.

b) Đợt 2: trước ngày 30/6/2024. Trong đó, sinh viên cần nộp đầy đủ phần học phí còn

lại của năm học quy định tại khoản 3 của Thông báo này.

2.2. Hình thức nộp học phí

Sinh viên chọn 01 trong 03 cách sau:

(1) Chuyển khoản theo đúng cú pháp sau:

[MSSV]   [HỌ TÊN]   [SỐ ĐIỆN THOẠI]   [HP]

Ví dụ: 001941xxxx   NGUYEN VAN A   093979xxxx   HP

- Tên tài khoản: TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

- Số tài khoản:                  107000802759

- Mở tại: Ngân hàng TMCP Đại chúng Việt Nam – Chi nhánh Đồng Tháp

(Tên viết tắt: PVCOMBANK)

(2) Nộp qua ứng dụng PV Mobile Banking bằng cách thực hiện theo các bước

hướng dẫn trong video (xem bằng cách quét mã QR và truy cập đường link đính kèm) sau:

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570050.000223NBaHYdB1cS57TCIE7S94Dlue+/aly8NFQYC3MTZDnYD7DLihBtfo5Eb/2VyL3OfDGrIcstBfjcdm/Zuyo8O4Ee+ZXeHfXUCSmbabb/B1689Al6Fro0++kdeZ31pyOz5XLpJo9SEe4yBtSOLXBFIPUd+YRXVgYSnnADgT6La97g2Wx5pbRLcFIs2Ql33Fqu9rrMr3WIXye3P3FFYULFtvvtD5rQqyDzU6WQKiXx/8kL78CWtNRIvzrMFM6DpsGmF2OsgANomfnHjdahM77VLCO3vP2DAuq1OI1sOPziVJjci1dJfdTlVCVhhJazsAdfJVwctridaRHpmy5SgrKcqcVQ==##D2570070.000729GISGNMpWzQcpYNB4yG45a6iUV6Wb21Kul1uxEtfilMjTs2Y1mFVEGBH0LV/fvuI27aiQTfSqCjuHLex7hMr9/R3c5ba356fi74qSAY8npnGm0hpbb6r18jCjw7LHIoWqYE6Ym1/4b5iS+unZIg10E9wPC5EJRuIeNOqLeJ7h+Y3TbAFo4QJkqXdGmRv6/cBA9LbOXRpJ+U+5mthVTygzpeIprH5M0oZtrRgR8vsert18aGNbJ4GgtSVXkhykHrpW1cN/4Erlfqw+a8C7kSqMchkijFOymDpQtx8+ktjf793bNThxVF3BMAgY0UEbQhnRyrEnlqXcRvYqvIGIrhxqKQ==endSignD

(3) Nộp trực tiếp

- Địa điểm: Phòng giao dịch Ngân hàng Đại chúng Việt Nam – Chi nhánh

Đồng Tháp (Dãy kios phía trước khuôn viên Trường từ thứ 2 đến thứ 6 và sáng thứ 7 hằng tuần)

hoặc các phòng giao dịch của các Ngân hàng thương mại trên toàn quốc.

- Nội dung nộp tiền: ghi đầy đủ thông tin theo cú pháp chuyển khoản.

*Lưu ý:

- Sinh viên chụp lại màn hình giao dịch thành công/giấy nộp tiền tại các điểm giao dịch

ngân hàng để đối soát khi cần.

- Sinh viên có nhu cầu xuất hóa đơn vui lòng gửi phản hồi kèm ảnh chụp màn hình

giao dịch thành công/giấy nộp tiền học phí về Phòng KH-TC

(Di động/Zalo: 0913 814 516 Thầy Nguyễn Bá Tường, Phó trưởng phòng KH-TC) trong

vòng 30 ngày kể từ ngày giao dịch nộp học phí hoàn thành. Sau khoản thời gian trên,

Trường sẽ không giải quyết cấp hóa đơn theo quy định.

3. Mức thu học phí

a) Học phí năm học: theo các phụ lục đính kèm Thông báo này.

b) Học phí học lại, học cải thiện điểm: 555.000đ/1 tín chỉ.

4. Kiểm tra tình trạng học phí và hình thức xử lý đối với trường hợp sinh viên vi phạm

a) Hình thức kiểm tra: sinh viên đăng nhập vào tài khoản cá nhân tại hệ thống quản lý học tập

của Trường Đại học Đồng Tháp (https://portal.dthu.edu.vn/) để kiểm tra tình trạng học phí.

b) Thời gian kiểm tra tình trạng học phí: trong thời gian 07 ngày kể từ ngày sinh viên thực

hiện chuyển khoản học phí.

c) Hình thức xử lý đối với sinh viên vi phạm quy định về việc đóng học phí theo quy

định tại Thông báo này: không được tham gia kỳ thi kết thúc học phần của học kỳ đó hoặc

bị xóa tên trong danh sách lớp học hoặc không được xét tốt nghiệp đối với sinh viên các lớp

năm cuối.

5. Số điện thoại hỗ trợ

a) Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trường Đại học Đồng Tháp: 0913 755 279 (Cô Mỹ Trinh)

b) Ngân hàng Đại chúng Việt Nam – CN Đồng Tháp:  0773 132 163 (Cô Thủy Tiên).

Trên đây là Thông báo về việc thu học phí các lớp đào tạo hình thức vừa làm vừa học

tại Trường Đại học Đồng Tháp, đề nghị sinh viên liên quan nghiêm túc thực hiện tinh thần

của Thông báo này./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Sinh viên các lớp;

- Lưu: VT, P.KHTC, TT. LKĐT-BDN.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

             PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Cao Dao Thép

https://portal.dthu.edu.vn/

ĐVT: đồng/năm học

TT Lớp học viên

Khóa

tuyển

sinh

Ngành học Sĩ số Mức học phí Ghi chú

1 CĐGDMN20-V 2020 Giáo dục Mầm non 15 9.350.000 Mức thu Học kỳ cuối

2 ĐHGDMN21-L3 2021 Giáo dục Mầm non 33 13.700.000

3 ĐHGDTH21-B2 2021 Giáo dục Tiểu học 37 13.700.000

4 ĐHGDTH21-L4 2021 Giáo dục Tiểu học 6 13.700.000

5 ĐHGDTC21A-L3 2021 Giáo dục Thể chất 5 18.700.000

6 ĐHGDTC21B-L3 2021 Giáo dục Thể chất 3 18.700.000

7 ĐHANH21A-B2 2021 Ngôn Ngữ Anh 21 8.100.000 Mức thu Học kỳ cuối

8 ĐHANH21B-B2 2021 Ngôn Ngữ Anh 11 8.100.000 Mức thu Học kỳ cuối

9 ĐHANH21C-B2 2021 Ngôn Ngữ Anh 18 8.100.000 Mức thu Học kỳ cuối

10 ĐHTQ21A-B2 2021 Ngôn Ngữ Trung Quốc 12 8.100.000 Mức thu Học kỳ cuối

11 ĐHTQ21B-B2 2021 Ngôn Ngữ Trung Quốc 4 8.100.000 Mức thu Học kỳ cuối

12 ĐHTQ21C-B2 2021 Ngôn Ngữ Trung Quốc 4 8.100.000 Mức thu Học kỳ cuối

13 ĐHQLĐĐ20-L5 2020 Quản lý đất đai 12 8.500.000 Mức thu Học kỳ cuối
Danh sách này có 13 lớp sinh viên.

MỨC HỌC PHÍ ĐÀO TẠO HÌNH THỨC VỪA LÀM VỪA HỌC NĂM HỌC 2023-2024

ÁP DỤNG ĐỐI VỚI KHÓA TUYỂN SINH NĂM 2020, 2021 TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

(Kèm theo Thông báo số         /TB-ĐHĐT ngày 15/11/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp )

PHỤ LỤC 1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

ĐVT: đồng/năm học

TT Lớp học viên Ngành học Sĩ số Mức học phí Ghi chú

1 ĐHCNTT22A-B2 Khoa học máy tính 11 16.200.000

2 ĐHCNTT22A-L2 Khoa học máy tính 6 16.200.000

3 ĐHCNTT22A-L3 Khoa học máy tính 1 16.200.000

4 ĐHGDCT22A-L2 Giáo dục chính trị 16 16.200.000

5 ĐHGDCT22-L2-SGD Giáo dục chính trị 1 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

6 ĐHGDMN22A-L3 Giáo dục Mầm non 10 16.200.000

7 ĐHGDMN22A-L2 Giáo dục Mầm non 26 13.700.000

8 ĐHGDMN22C-L2 Giáo dục Mầm non 4 13.700.000

9 CĐGDMN22-V Giáo dục Mầm non 14 16.200.000

10 CĐGDMN22-L2-SGD Giáo dục Mầm non 4 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

11 ĐHGDTH22A-B2 Giáo dục Tiểu học 36 13.700.000

12 ĐHGDTH22B-B2 Giáo dục Tiểu học 9 13.700.000

13 ĐHGDTH22C-B2 Giáo dục Tiểu học 5 13.700.000

14 ĐHGDMN22B-L3 Giáo dục Tiểu học 10 16.200.000

15 ĐHGDTH22A-L3 Giáo dục Tiểu học 6 16.200.000

16 ĐHGDTH22B-L3 Giáo dục Tiểu học 4 16.200.000

17 ĐHGDTH22C-L3 Giáo dục Tiểu học 1 16.200.000

18 ĐHGDTH22A-L2 Giáo dục Tiểu học 40 13.700.000

19 ĐHGDTH22B-L2 Giáo dục Tiểu học 4 13.700.000

20 ĐHGDTH22C-L2 Giáo dục Tiểu học 4 13.700.000

21 ĐHGDTH22A-L4 Giáo dục Tiểu học 6 13.700.000

22 ĐHGDTH22B-L4 Giáo dục Tiểu học 3 13.700.000

23 ĐHGDTH22C-L4 Giáo dục Tiểu học 2 13.700.000

24 ĐHGDTH22-L2-SGD Giáo dục Tiểu học 50 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

25 ĐHGDTH22-L3-SGD Giáo dục Tiểu học 6 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

26 ĐHGDTC22A-L2 Giáo dục Thể chất 21 13.700.000

27 ĐHGDTC22BC-L2 Giáo dục Thể chất 7 13.700.000

28 ĐHGDTC 22-L2-SGD Giáo dục Thể chất 5 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

29 ĐHKT22A-B2 Kế toán 15 16.200.000

30 ĐHKT22A-L3 Kế toán 9 16.200.000

31 ĐHKT22B-L3 Kế toán 1 16.200.000

32 ĐHKT22A-L2 Kế toán 4 16.200.000

33 ĐHKT22B-L2 Kế toán 1 16.200.000

PHỤ LỤC 2

MỨC HỌC PHÍ ĐÀO TẠO HÌNH THỨC VỪA LÀM VỪA HỌC NĂM HỌC 2023-2024

ÁP DỤNG ĐỐI VỚI KHÓA TUYỂN SINH NĂM 2022 TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

(Kèm theo Thông báo số         /TB-ĐHĐT ngày 15/11/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp )

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

TT Lớp học viên Ngành học Sĩ số Mức học phí Ghi chú

34 ĐHKT22A-L4 Kế toán 5 16.200.000

35 ĐHANH22A-B2 Ngôn Ngữ Anh 26 13.700.000

36 ĐHTQ22A-B2 Ngôn Ngữ Trung Quốc 11 16.200.000

37 ĐHTQ22 A B-B2 Ngôn Ngữ Trung Quốc 19 16.200.000

38 ĐHQLĐĐ22A-B2 Quản lý đất đai 15 16.200.000

39 ĐHQLĐĐ22A-L2 Quản lý đất đai 5 16.200.000

40 ĐHQLĐĐ22A-L3 Quản lý đất đai 4 16.200.000

41 ĐHQLĐĐ22A-L4 Quản lý đất đai 3 16.200.000

42 ĐHSANH22A-L2 Sư phạm Anh 11 13.700.000

43 ĐHSANH22B-L2 Sư phạm Anh 9 13.700.000

44 ĐHSANH22C-L2 Sư phạm Anh 2 13.700.000

45 ĐHSANH22-L2- SGD Sư phạm Anh 12 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

46 ĐHSAN22A-L2 Sư phạm Âm nhạc 18 16.200.000

47 ĐHSAN22B-L2 Sư phạm Âm nhạc 1 16.200.000

48 ĐHSAN22-L2-SGD Sư phạm Âm nhạc 17 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

49 ĐHSAN22-L3-SGD Sư phạm Âm nhạc 1 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

50 ĐHSCN22A-L2 Sư phạm Công nghệ 23 13.700.000

51 ĐHSCN22B-L2 Sư phạm Công nghệ 1 13.700.000

52 ĐHSCN22-L2-SGD Sư phạm Công nghệ 1 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

53 ĐHSĐIA22-L2-SGD Sư phạm Địa lý 6 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

54 ĐHSKHTN22A-L2 Sư phạm Khoa học tự nhiên 23 13.700.000

55 ĐHSKHTN22B-L2 Sư phạm Khoa học tự nhiên 3 13.700.000

56 ĐHSSU22-L2-SGD Sư phạm Lịch sử 5 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

57 ĐHSSĐ22A-L2 Sư phạm Lịch sử - Địa lý 22 13.700.000

58 ĐHSSĐ22B-L2 Sư phạm Lịch sử - Địa lý 2 13.700.000

59 ĐHSSĐ22C-L2 Sư phạm Lịch sử - Địa lý 3 13.700.000

60 ĐHSMT22A-L2 Sư phạm Mỹ Thuật 1 18.700.000

61 ĐHSMT22A-L3 Sư phạm Mỹ Thuật 3 18.700.000

62 ĐHSMT22B-L3 Sư phạm Mỹ Thuật 2 18.700.000

63 ĐHSMT22-L2-SGD Sư phạm Mỹ Thuật 9 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

64 ĐHSMT22-L3-SGD Sư phạm Mỹ Thuật 1 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

65 ĐHSVAN22A-L2 Sư phạm Ngữ văn 10 18.700.000

66 ĐHSVAN22-L2-SGD Sư phạm Ngữ văn 7 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

67 ĐHSSINH22-L2 -SGD Sư phạm Sinh học 4 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

68 ĐHSTIN22A-L2 Sư phạm Tin học 16 16.200.000

69 ĐHSTIN22B-L2 Sư phạm Tin học 2 16.200.000

70 ĐHSTIN22-L2- SGD Sư phạm Tin học 1 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

TT Lớp học viên Ngành học Sĩ số Mức học phí Ghi chú

71 ĐHSTOAN22A-L2 Sư phạm Toán học 18 10.000.000

72 ĐHSTOAN22B-L2 Sư phạm Toán học 7 10.000.000

73 ĐHSTOAN22-L2-SGD Sư phạm Toán học 7 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp

74 ĐHSLY22-L2-SGD Sư phạm Vật lý 3 9.000.000
Mức thu theo thỏa thuận với

Sở GD&ĐT Đồng Tháp
Danh sách này có 74 lớp sinh viên.

ĐVT: đồng/năm học

TT Lớp học viên Ngành học Sĩ số Mức học phí Ghi chú

1 ĐHCNTT23A-B2 Khoa học máy tính 3 18.700.000

2 ĐHCNTT23B-B2 Khoa học máy tính 22 18.700.000

3 ĐHSCNTT23A-L2 Khoa học máy tính 7 18.700.000

4 ĐHSCNTT23B-L2 Khoa học máy tính 4 13.700.000

5 CĐGDMN23A-V Giáo dục Mầm non 15 17.000.000

6 CĐGDMN23B-V Giáo dục Mầm non 10 17.000.000

7 ĐHGDMN23A-L2 Giáo dục Mầm non 27 13.700.000

8 ĐHGDMN23B-L2 Giáo dục Mầm non 25 13.700.000

9 ĐHGDMN23A-L3 Giáo dục Mầm non 4 13.700.000

10 ĐHGDMN23B-L3 Giáo dục Mầm non 6 13.700.000

11 ĐHGDTH23A-B2 Giáo dục Tiểu học 16 13.700.000

12 ĐHGDTH23B-B2 Giáo dục Tiểu học 24 13.700.000

13 ĐHGDTH23A-L2 Giáo dục Tiểu học 10 13.700.000

14 ĐHGDTH23B-L2 Giáo dục Tiểu học 17 13.700.000

15 ĐHGDTH23A-L3 Giáo dục Tiểu học 2 13.700.000

16 ĐHGDTH23A-L4 Giáo dục Tiểu học 4 13.700.000

17 ĐHGDTH23B-L4 Giáo dục Tiểu học 7 13.700.000

18 ĐHGDTC23A-L2 Giáo dục Thể chất 10 18.700.000

19 ĐHGDTC23B-L2 Giáo dục Thể chất 9 18.700.000

20 ĐHKT23A-B2 Kế toán 2 18.700.000

21 ĐHKT23A-L2 Kế toán 6 18.700.000

22 ĐHKT23B-L2 Kế toán 3 18.700.000

23 ĐHANH23A-B2 Ngôn Ngữ Anh 26 13.700.000

24 ĐHANH23B-B2 Ngôn Ngữ Anh 10 13.700.000

25 ĐHTQ23A-B2 Ngôn Ngữ Trung Quốc 10 18.700.000

26 ĐHTQ23B-B2 Ngôn Ngữ Trung Quốc 9 18.700.000

27 ĐHTQ23A-L4 Ngôn Ngữ Trung Quốc 1 18.700.000

28 ĐHSANH23A-L2 Sư phạm Anh 5 18.700.000

29 ĐHSANH23B-L2 Sư phạm Anh 2 18.700.000

30 ĐHANH23A-L4 Sư phạm Anh 1 13.700.000

31 ĐHANH23B-L4 Sư phạm Anh 1 13.700.000

32 ĐHSAN23A-L2 Sư phạm Âm nhạc 5 18.700.000

33 ĐHSAN23B-L2 Sư phạm Âm nhạc 1 18.700.000

34 ĐHSCN23A-L2 Sư phạm Công nghệ 2 18.700.000

35 ĐHSCN23B-L2 Sư phạm Công nghệ 4 18.700.000

36 ĐHKHTN23A-L2 Sư phạm Khoa học tự nhiên 4 18.700.000

37 ĐHKHTN23B-L2 Sư phạm Khoa học tự nhiên 8 18.700.000

38 ĐHSSĐ23A-L2 Sư phạm Lịch sử - Địa lý 3 18.700.000

PHỤ LỤC 3

MỨC HỌC PHÍ ĐÀO TẠO HÌNH THỨC VỪA LÀM VỪA HỌC NĂM HỌC 2023-2024

ÁP DỤNG ĐỐI VỚI KHÓA TUYỂN SINH NĂM 2023 TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

(Kèm theo Thông báo số         /TB-ĐHĐT ngày 15/11/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp )

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

TT Lớp học viên Ngành học Sĩ số Mức học phí Ghi chú

39 ĐHSSĐ23B-L2 Sư phạm Lịch sử - Địa lý 5 18.700.000

40 ĐHSMT23A-L2 Sư phạm Mỹ Thuật 1 18.700.000

41 ĐHSMT23B-L2 Sư phạm Mỹ Thuật 2 18.700.000

42 ĐHSVAN23A-L2 Sư phạm Ngữ văn 7 18.700.000

43 ĐHSVAN23B-L2 Sư phạm Ngữ văn 3 18.700.000

44 ĐHSTIN23A-L2 Sư phạm Tin học 6 18.700.000

45 ĐHSTIN23B -L2 Sư phạm Tin học 1 18.700.000

46 ĐHSTOAN23A-L2 Sư phạm Toán học 8 18.700.000

47 ĐHSTOAN23B-L2 Sư phạm Toán học 4 18.700.000
Danh sách này có 47 lớp sinh viên.

		cdthep@dthu.edu.vn
	2023-11-16T09:37:15+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-16T09:48:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-16T09:48:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-16T09:48:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-16T09:48:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-16T09:48:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-16T09:48:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-16T09:48:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-16T09:48:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu